ANDREAS AMMONIUS ERASMO ROT. S.

ITANE tandem, Erasme, tuum Ammonium ludos et delitias facis? Quaeris quid sit in quo non stadiis multis Erasmus praecurram; infra quem vel centum parasangis positum me esse non ignorem. Sed si possent omnia permutari, faxo actutum quod modo ais neges; nam extemplo ad permutationem te prouocarem. Iam Pontificatu <sup>5</sup>

248. 28. F: ad tempus. Nolui E.

35. vniciis EN<sup>2</sup>: vniciis HN<sup>2</sup>.

45.

M.D.XII add. H.

249. 5. Pontificatu E: Pontificio H.

248. 30. Bernardo] Andreae. Cf. Epp.

243. 52 n. and 254. 1 n.

34. literis] Seemingly lost; cf. Ep.

249. 50. 1.

36. Hieronymus] Cf. Ep. 245. 4 n.

40. literas] Ep. 244.

44. literas] Epp. 245. 6.

Gerardus] A Cambridge book-

seller, with whom Erasmus subsequently lodged (Lond. ii. 10: LB. 148). In the summer of 1517 Erasmus met him at Antwerp. Cf. LB. App. 263 with LB. ix. 17A and 20c. He is probably to be identified with 'Garret, our bookebynder,' referred to by Ascham; cf. Ep. 274 introd.

et quidem amplissimo dignum me arbitraris? Aut tam tu me  
amas quam cupio, aut certe *ἐρασμικῶς* iocaris. Quod me, etsi nihil  
accesserit, fortunatissimum censes, fucum rhetoricum agnosco; quod  
vero bene ominaris, licet id potius a tua voluntate quam a certa  
10 aliqua coniectura proficiscatur, pergratum tamen est. Sed heus  
vates, diuinasti tandem cur *λευκὰς τρίχας* deplorem; quasi istae  
puellae capillos et non oculos potius inspectent. Aureus hercle  
nummulus qui summis digitis refulserit, ipso me Nireo pulchriorem  
reddere potest; non ea de causa tristor, sed quod video me *ἀχρεῖον*  
15 consenuisse. Bene rursus mones, *δεῖ τὸ παρὸν εὖ τίθεσθαι*. Sed iter  
mihi monstres velim, dum non plane philosopheris.

Vuintoniensem iterum de te admonui, *ἀλλὰ ἀκαίρως*. Verum quum  
tu aderis, aliquam egregiam opportunitatem inueniemus. De cubiculo  
quid velis propemodum intelligo, sed non respondes an libeat apud  
20 Gryphum diuersari. Sixtinum conueniam et de literis quod mandas  
renunciabo; alloquar et Monioium, ac quam potero apte an illi  
aurei fuerint persoluti odorabor. Ac nescio an intellexeris Alanum  
ipsum hic esse, quod saepe tibi significare constitui et semper tamen  
excidit. Fuit sub specie quadam honoris reuocatus, re autem vera  
25 quoniam D. Cantuariensis negocium Romae parum, vt audio, pru-  
denter agebat. Opto istos octo dies, quibus isthic te adhuc futurum  
scribis, plus quam brumales, noctesque pares diebus, vt vna citius vel  
inuita Nortia nugemur et ego Erasmi hilaritate perfruar. Accepi  
a bibliopola binas tuas cum Icaromenippo literas, ad quas etiam  
30 respondi. Bouilli epistola, lagena, et illae tuae breues literae mihi  
redditae nondum fuere. Da operam vt valeas.